MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                       UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
      EDITAL Nº 05/2022

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM
EDUCAÇÃO DA UFG

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES E/OU CANDIDATOS QUE TERÃO O DIREITO DE
REALIZAR AS PROVAS COM TEMPO ADICIONAL

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFERÊNCIA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM
CONCORRER COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

O Centro de Seleção da Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado da entrega da documentação dos candidatos que
apresentaram a documentação exigida para fins de concorrer às vagas reservadas às pessoas com deficiência e/ou daqueles que terão
direito ao tempo adicional para realização das provas.

 Goiânia, 29 de março de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO DA UFG
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

Inscrição Candidato(a) Deficiência Resposta PcD Tempo Adicional
 2215001224  AIRON DOS SANTOS COSTA  FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Deferido
 2215000992  ANA CAROLINE OLIVEIRA DE

SOUZA
 VISUAL   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não

enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2215006161  ANDERSON LOPES DE LIMA
GREGORIO

 VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)

 2215006509  BRUNA MARIA COSTA ROEDEL AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215000949  CARLOS HENRRIQUE
FERREIRA DOS SANTOS

 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2215001434  DANIEL DE LIMA RIBEIRO  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215001584  ELTON MESSIAS DE SOUSA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2215001173  FABIO CAVALCANTI TEIXEIRA  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2215006284  FÁBIO DA CUNHA RABELO  AUDITIVA,VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215000991  FELIPE NASCIMENTO DE
SOUZA

 VISUAL   - - - - -  Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

 2215006377  GILSON RODRIGUES DA
ROCHA

 VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

 2215002194  HUGO TALLYTON LOPES
SANTOS

 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215001371  JANAÍNA TOMÉ DA SILVA  VISUAL  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

  - - - - -

 2215000486  LAIS DE CASTRO LOIOLA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2215005721  LINDOMAR ANTONIO

BARRETO
 FISICA  PcD Deferido   - - - - -

 2215001949  LUÍS ETERNO XAVIER  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215001905  LUÍS HENIQUE CIRQUEIRA DA
SILVA

 AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215001276  MARIA DE FÁTIMA PEREIRA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215001685  NELIA VICENTINI  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -

Centro de Seleção, 29-03-2022 às 10:03:41 Página 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE SELEÇÃO

CONCURSO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO DA UFG
CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTES (VAGAS RESERVADAS) E/OU QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

VASCONCELOS BRAGA
 2215000650  NEUZANIR GONÇALVES

ITACARAMBI DE ALMEIDA
 FISICA  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III)
  - - - - -

 2215005935  NÚBIA TAVARES DA SILVA
LOPES

 AUTISTA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215003727  ODUVALDO LEITE DE SOUSA  FISICA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215006130  RODRIGO DIAS DE LIMA  FISICA  PcD Deferido  Tempo Adicional Indeferido - não
consta a justificativa médica no
Laudo

 2215001733  ROSIANE FRANCISCO BRITO  AUDITIVA  PcD Indeferido - não enviou o
Laudo Médico (Anexo III)

  - - - - -

 2215005447  SILVIO GONÇALO DA SILVA  VISUAL  PcD Deferido   - - - - -
 2215005338  VALDIANA GUIMARAES LIMA  FISICA  PcD Deferido   - - - - -
 2215000129  YURI BARBOSA SOARES DA

SILVA
 INTELECTUAL  PcD Indeferido - não enviou o

Laudo Médico (Anexo III) e
Exames

 Tempo Adicional Indeferido - não
enviou o Laudo Médico (Anexo III)
e Exames

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Centro de Seleção, 29-03-2022 às 10:03:41 Página 2/2

http://www.tcpdf.org

	Resultado_preliminar_entrega_documentação_29_03
	2215_pcd_resultado